

# 工事設計書

|                    |                                                                                                                                                                       |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 施 工 年 度            | 令和 0 8 年度                                                                                                                                                             |
| 事 業 区 分            | 補助                                                                                                                                                                    |
| 路 線 名 等<br>河 川 名 等 | 境漁港                                                                                                                                                                   |
| 工 事 名              | 境漁港岸壁（ - 7 . 0 m ）改良工事「基本設計業務委託」（補助）                                                                                                                                  |
| 施 工 位 置            | 境港市朝日町                                                                                                                                                                |
| 設 計 金 額            | ¥ 22,011,000 円                                                                                                                                                        |
| 工 事 概 要            | <div>測量業務</div> <div>4 級基準点測量 N=5点</div> <div>路線測量 L=0.2km</div> <div>現地測量 A=0.005km<sup>2</sup></div> <div>深浅測量 L=1.1km</div> <div>設計業務</div> <div>岸壁増深基本設計 一式</div> |

# 総括情報表

頁0-0002

|                                                                      |                                                                                                            |  |       |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数<br>事業名<br>適用単価区分<br>適用単価地区<br>単価適用日<br><br>諸経費体系 | 24 米子県土整備局<br>設計書 当初 08-*****-00212-10<br>0<br><br>1 実施単価<br>31 境港市<br>00-08.05.15(0)<br><br>5 委託:H23.10以降 |  |       |
|                                                                      | 当 世 代                                                                                                      |  | 前 世 代 |
| 発注区分<br>業務区分<br>業務成果品費(港湾)<br>工事価格端数処理<br>係数ランク                      | 41 一般(建設)<br>02 港湾<br>04 その他<br>01 万円止め<br>01 係数ランク 1                                                      |  |       |
|                                                                      |                                                                                                            |  |       |

総括情報表

頁0-0003

|          | 金額         |  | 金額 |
|----------|------------|--|----|
| 事業費      |            |  |    |
|          | 22,011,000 |  |    |
| 委託費      |            |  |    |
|          | 22,011,000 |  |    |
| 測量業務委託費  |            |  |    |
|          | 6,941,000  |  |    |
| 地質調査委託費  |            |  |    |
| 設計業務委託費  |            |  |    |
|          | 15,070,000 |  |    |
| 用地調査委託費  |            |  |    |
| 解析等業務委託費 |            |  |    |
| 工損調査委託費  |            |  |    |
|          |            |  |    |
|          |            |  |    |
|          |            |  |    |
|          |            |  |    |
|          |            |  |    |
|          |            |  |    |
|          |            |  |    |

|         | 工事価格       | 消費税相当額    | 請負工事費      |
|---------|------------|-----------|------------|
| 測量業務委託費 |            |           |            |
|         | 6,310,000  | 631,000   | 6,941,000  |
| 設計業務委託費 |            |           |            |
|         | 13,700,000 | 1,370,000 | 15,070,000 |
| 費目合計    |            |           |            |
|         |            |           | 22,011,000 |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |
|         |            |           |            |

# ＊ 測量業務委託費 ＊

# 内訳書

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など                                    | 数   | 量  | 単 位 | 金 額       | 備 考     |
|-------------------------------------------------|-----|----|-----|-----------|---------|
| 測量業務委託費                                         |     |    |     |           |         |
| 測量業務                                            |     |    |     |           | (レバ)Ⅱ1) |
|                                                 |     |    |     | 3,394,054 |         |
| 基準点測量                                           |     |    |     |           | (レバ)Ⅱ2) |
|                                                 |     |    |     | 185,050   |         |
| 4級基準点測量<br>新点35点 永久標識設置なし・伐採なし                  |     |    |     |           |         |
|                                                 | 5   | 点  |     | 185,050   | 080515  |
| 路線測量                                            |     |    |     |           | (レバ)Ⅱ2) |
|                                                 |     |    |     | 554,980   |         |
| 路線測量(作業計画)<br>測量延長 0.2km                        |     |    |     |           |         |
|                                                 | 1   | 業務 |     | 108,800   | 080515  |
| 現地踏査<br>耕地/平地                                   |     |    |     |           |         |
|                                                 | 0.2 | km |     | 30,700    | 080515  |
| 路線測量(中心線測量)<br>交通量 0～1,000台未満/12時間<br>単曲線換算曲線数0 |     |    |     |           |         |
|                                                 | 0.2 | km |     | 107,800   | 080515  |
| 路線測量(縦断測量)<br>耕地/平地                             |     |    |     |           |         |
|                                                 | 0.2 | km |     | 79,680    | 080515  |

# ＊ 測量業務委託費 ＊

# 内訳書

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など                            | 数   | 量  | 単 位 | 金 額       | 備 考    |
|-----------------------------------------|-----|----|-----|-----------|--------|
| 路線測量(横断測量)<br>幅 45m未満<br>測定間隔 20m       |     |    |     |           |        |
|                                         | 0.2 | km |     | 228,000   | 080515 |
| 現地測量                                    |     |    |     |           | (レバノ2) |
|                                         |     |    |     | 592,700   |        |
| 現地測量(作業計画)<br>耕地/平地<br>縮尺 1/500         |     |    |     |           |        |
|                                         | 1   | 業務 |     | 40,400    | 080515 |
| 現地測量<br>測量面積0.005km2<br>耕地/平地 縮尺 1/ 500 |     |    |     |           |        |
|                                         | 1   | 一式 |     | 552,300   | 080515 |
| 深浅測量                                    |     |    |     |           | (レバノ2) |
|                                         |     |    |     | 1,564,274 |        |
| 測量準備(深浅測量)                              |     |    |     |           |        |
|                                         | 1   | 一式 |     | 307,090   | 080515 |
| 機材運搬 (深浅測量)<br>25km未満                   |     |    |     |           |        |
|                                         | 1   | 一式 |     | 86,762    | 080515 |
| 検潮資料整理                                  |     |    |     |           |        |
|                                         | 1   | 日  |     | 13,301    | 080515 |
| 艀装テスト                                   |     |    |     |           |        |
|                                         | 1   | 一式 |     | 239,590   | 080515 |

# ＊ 測量業務委託費 ＊

# 内訳書

頁0-0006

| 費目・工種・施工名称など                 | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考     |
|------------------------------|-----|-----|-----------|---------|
| 音響測深<br>音響測深機方式<br>海域区分:港内水域 |     |     |           |         |
|                              | 1.1 | km  | 15,500    | 080515  |
| 報告書作成(水深測量・水路測量)<br>水深測量     |     |     |           |         |
|                              | 1   | 一式  | 902,031   | 080515  |
| 協議・報告                        |     |     |           | (レバ'ル2) |
|                              |     |     | 497,050   |         |
| 事前協議                         |     |     |           |         |
|                              | 1   | 回   | 140,050   | 080515  |
| 中間報告                         |     |     |           |         |
|                              | 1   | 回   | 181,350   | 080515  |
| 最終報告                         |     |     |           |         |
|                              | 1   | 回   | 175,650   | 080515  |
| 直接測量費(人件費、材料費、機械経費)          |     |     |           |         |
|                              |     |     | 3,394,054 |         |
| 旅費交通費                        |     |     |           |         |
|                              |     |     | 17,309    |         |
| 旅費交通費(測量)<br>調査・計画業務以外       |     |     |           |         |
|                              | 1   | 一式  | 17,309    | 080515  |

# ＊ 測量業務委託費 ＊

# 内訳書

頁0-0007

| 費目・工種・施工名称など                                        | 数 | 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考 |
|-----------------------------------------------------|---|---|-----|-----------|-----|
| 電子成果品作成費・業務成果品費                                     |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   | 一式  | 68,000    |     |
| 業務成果品費<br>直測費(成果品費除く)*(2.0%+(0部*0.6%))<br>印刷製本部数 0部 |   |   |     |           |     |
|                                                     | 1 |   | 一式  | 68,000    |     |
| 直接経費                                                |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   |     | 85,309    |     |
| 直接測量費                                               |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   |     | 3,479,363 |     |
| 諸経費                                                 |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   |     | 2,830,637 |     |
| 業務価格                                                |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   |     | 6,310,000 |     |
| 消費税相当額                                              |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   |     | 631,000   |     |
| 業務委託費                                               |   |   |     |           |     |
|                                                     |   |   |     | 6,941,000 |     |
|                                                     |   |   |     |           |     |

# ＊設計業務委託費＊

## 内訳書

頁0-0008

| 費目・工種・施工名称など    | 数 | 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考      |
|-----------------|---|---|-----|-----------|----------|
| 設計業務委託費         |   |   |     |           |          |
| 岸壁増深基本設計        |   |   |     |           | (レ^\ Ⅱ1) |
|                 |   |   |     | 5,691,950 |          |
| 基本設計            |   |   |     |           | (レ^\ Ⅱ2) |
|                 |   |   |     | 5,691,950 |          |
| 設計計画            |   |   |     |           | (レ^\ Ⅲ3) |
|                 |   |   |     | 133,500   |          |
| 設計計画<br>岸壁      |   |   |     |           |          |
|                 | 1 |   | 一式  | 133,500   | 080515   |
| 資料収集・整理         |   |   |     |           | (レ^\ Ⅲ3) |
|                 |   |   |     | 513,600   |          |
| 維持管理方針の設定資料     |   |   |     |           |          |
|                 | 1 |   | 一式  | 513,600   | 080515   |
| 設計条件            |   |   |     |           | (レ^\ Ⅲ3) |
|                 |   |   |     | 1,357,600 |          |
| 利用・自然条件設定<br>岸壁 |   |   |     |           |          |
|                 | 1 |   | 地点  | 238,750   | 080515   |

# \* 設計業務委託費 \*

## 内訳書

頁0-0009

| 費目・工種・施工名称など      | 数 | 量 | 単 位  | 金 額       | 備 考    |
|-------------------|---|---|------|-----------|--------|
| 土質資料整理解析<br>粘性土地盤 |   |   |      |           |        |
|                   | 1 |   | 地点   | 256,450   | 080515 |
| 維持管理の検討           |   |   |      |           |        |
|                   | 1 |   | 一式   | 862,400   | 080515 |
| 設計計算              |   |   |      |           | (レベル3) |
|                   |   |   |      | 1,007,800 |        |
| 設計計算<br>控え矢板式     |   |   |      |           |        |
|                   | 1 |   | タイプ  | 560,400   | 080515 |
| 設計計算<br>自立矢板式     |   |   |      |           |        |
|                   | 1 |   | タイプ  | 447,400   | 080515 |
| 基本断面算定            |   |   |      |           | (レベル3) |
|                   |   |   |      | 1,291,700 |        |
| 基本断面算定            |   |   |      |           |        |
|                   | 2 |   | 検討断面 | 1,291,700 | 080515 |
| 図面作成              |   |   |      |           | (レベル3) |
|                   |   |   |      | 192,750   |        |
| 図面作成<br>岸壁        |   |   |      |           |        |
|                   | 3 |   | 枚    | 192,750   | 080515 |

# \* 設計業務委託費 \*

## 内訳書

頁0-0010

| 費目・工種・施工名称など | 数 | 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考      |
|--------------|---|---|-----|-----------|----------|
| 報告書作成        |   |   |     |           | (レ^\ Ⅱ3) |
|              |   |   |     | 256,600   |          |
| 報告書作成        |   |   |     |           | 080515   |
|              | 1 |   | 一式  | 256,600   |          |
| 協議・報告        |   |   |     |           | (レ^\ Ⅱ3) |
|              |   |   |     | 826,500   |          |
| 事前協議         |   |   |     |           | 080515   |
|              | 1 |   | 回   | 133,500   |          |
| 中間報告         |   |   |     |           | 080515   |
|              | 5 |   | 回   | 559,500   |          |
| 最終報告         |   |   |     |           | 080515   |
|              | 1 |   | 回   | 133,500   |          |
| 照査           |   |   |     |           | (レ^\ Ⅱ3) |
|              |   |   |     | 111,900   |          |
| 照査<br>岸壁     |   |   |     |           | 080515   |
|              | 1 |   | 一式  | 111,900   |          |
| 直接人件費        |   |   |     |           |          |
|              |   |   |     | 5,691,950 |          |

# ＊ 設計業務委託費 ＊

## 内訳書

頁0-0011

| 費目・工種・施工名称など                                  | 数 | 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考    |
|-----------------------------------------------|---|---|-----|-----------|--------|
| 旅費交通費                                         |   |   |     |           |        |
|                                               |   |   |     | 35,859    |        |
| 旅費交通費（設計）<br>調査・計画業務以外                        |   |   |     |           |        |
|                                               | 1 |   | 一式  | 35,859    | 080515 |
| 電子成果品作成費・業務成果品費                               |   |   |     |           |        |
|                                               |   |   |     | 68,000    |        |
| 業務成果品費<br>直接人件費*(1.2%+(印刷部数*0.6%))<br>印刷部数：0部 |   |   |     |           |        |
|                                               | 1 |   | 一式  | 68,000    |        |
| 事務用品費                                         |   |   |     |           |        |
|                                               |   |   |     | 47,535    |        |
| 事務用品費<br>直接人件費×1.0%<br>協議・報告、照査は除く            |   |   |     |           |        |
|                                               | 1 |   | 一式  | 47,535    |        |
| 直接経費                                          |   |   |     |           |        |
|                                               |   |   |     | 151,394   |        |
| 直接原価                                          |   |   |     |           |        |
|                                               |   |   |     | 5,843,344 |        |
| その他原価                                         |   |   |     |           |        |
|                                               |   |   |     | 3,065,115 |        |

# ＊ 設計業務委託費 ＊

# 内訳書

頁0-0012

|        | 費目・工種・施工名称など | 数 | 量 | 単 | 位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
|--------|--------------|---|---|---|---|---|------------|---|---|
| 業務原価   |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   | 8,908,459  |   |   |
| 一般管理費等 |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   | 4,791,541  |   |   |
| 業務価格   |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   | 13,700,000 |   |   |
| 消費税相当額 |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   | 1,370,000  |   |   |
| 業務委託費  |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   | 15,070,000 |   |   |
| 業務費計   |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   | 22,011,000 |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   |            |   |   |
|        |              |   |   |   |   |   |            |   |   |

# 施 工 単 価 表

単第0 -0001 表

SC006

4級基準点測量

新点35点 永久標識設置なし・伐採なし

1 点 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 備 考                      |
|----------------|-----|-----|-----------|-----------|--------------------------|
| 測量技師<br>(外業)   | 5.5 | 人   | 52,700    | 289,850   | R0930<br>外業<br>123       |
| 測量技師補<br>(外業)  | 5.5 | 人   | 41,300    | 227,150   | R0940<br>外業<br>123       |
| 測量助手<br>(外業)   | 7.0 | 人   | 37,700    | 263,900   | R0950<br>外業<br>123       |
| 測量主任技師<br>(内業) | 1.0 | 人   | 61,000    | 61,000    | R0710<br>内業<br>123       |
| 測量技師<br>(内業)   | 2.5 | 人   | 52,700    | 131,750   | R0720<br>内業<br>123       |
| 測量技師補<br>(内業)  | 2.5 | 人   | 41,300    | 103,250   | R0730<br>内業<br>123       |
| 測量助手<br>(内業)   | 1.0 | 人   | 37,700    | 37,700    | R0740<br>内業<br>123       |
| 直接人件費計         |     |     | 1,114,600 | 1,114,600 | +00<br>1114600*1<br>4    |
| 機械経費           | 2.5 | %   | 1,114,600 | 27,865    | #01<br>直接人件費 × 率<br>4    |
| 材料費            | 2.0 | %   | 1,114,600 | 22,292    | #02<br>直接人件費 × 率         |
| 通信運搬費等         | 2.5 | %   | 1,114,600 | 27,865    | #03<br>直接人件費 × 率         |
| 精度管理費          | 9   | %   | 1,142,465 | 102,821   | #04<br>(直接人件費+機械経費) × 係数 |

施 工 単 価 表

SC006

単第0 -0001 表

4級基準点測量

新点35点 永久標識設置なし・伐採なし

1 点 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                          | 数 量 | 単 位 | 単 価         | 金 額       | 備 考               |
|--------------------------------------------------------|-----|-----|-------------|-----------|-------------------|
| 変化率                                                    |     |     | 1,295,443   | 1,295,443 | +00<br>1295443*1  |
| 一点当り                                                   |     | 点   | 1,295,443   | 37,012    | +00<br>1295443/35 |
| *** 単位当たり ***                                          | 1   | 点   |             | 37,010    |                   |
| A=6 4級新設(永久標識設置なし・伐採なし)                                |     |     | B=5 耕 地/平 地 |           |                   |
| ( 変化率の計算 )<br>地域差による変化率 = 0.0<br>変化率 = 1 + 0.000 = 1.0 |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |
|                                                        |     |     |             |           |                   |

施 工 単 価 表

SC082

単第0 -0002 表

1

業務 当り

路線測量(作業計画)

測量延長 0.2km

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考         |
|----------------|-----|-----|--------|---------|-------------|
| 測量主任技師<br>(内業) | 0.6 | 人   | 61,000 | 36,600  | R0710<br>内業 |
| 測量技師<br>(内業)   | 0.9 | 人   | 52,700 | 47,430  | R0720<br>内業 |
| 測量技師補<br>(内業)  | 0.6 | 人   | 41,300 | 24,780  | R0730<br>内業 |
| *** 単位当たり ***  | 1   | 業務  |        | 108,800 |             |
| A=0.2 測量延長(km) |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |
|                |     |     |        |         |             |

施 工 単 価 表

SC070

単第0 -0003 表

現地踏査  
耕地/平地

1 km 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                     | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額               | 備 考             |
|-------------------------------------------------------------------|-----|-----|---------|-------------------|-----------------|
| 測量技師<br>(外業)                                                      | 1.6 | 人   | 52,700  | 84,320            | R0930<br>外業 12  |
| 測量技師補<br>(外業)                                                     | 1.4 | 人   | 41,300  | 57,820            | R0940<br>外業 12  |
| 直接人件費計                                                            |     |     | 142,140 | 142,140           | +00<br>142140*1 |
| 機械経費                                                              | 1.5 | %   | 142,140 | 2,132             | #01<br>直接人件費×率  |
| 材料費                                                               | 6.5 | %   | 142,140 | 9,239             | #02<br>直接人件費×率  |
| 変化率                                                               |     |     | 153,511 | 153,511           | +00<br>153511*1 |
| *** 単位当たり ***                                                     | 1   | km  |         | 153,500           |                 |
| A=5 耕地/平地                                                         |     |     | C=3 交通量 | 0 ~ 1,000台未満/12時間 |                 |
| 地形による変化率 = 0.00<br>交通量による変化率 = 0.0<br>変化率 = 1 + 0.00 + 0.0 = 1.00 |     |     |         |                   |                 |
|                                                                   |     |     |         |                   |                 |
|                                                                   |     |     |         |                   |                 |
|                                                                   |     |     |         |                   |                 |

# 施工単価表

頁0-0017

路線測量(中心線測量)  
交通量 0～1,000台未満/12時間

SC072  
単曲線換算曲線数0

単第0 -0004 表

1 km 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど              | 数 量 | 単 位 | 単 価                                     | 金 額     | 備 考                    |
|----------------------------|-----|-----|-----------------------------------------|---------|------------------------|
| 測量技師<br>(外業)               | 2.5 | 人   | 52,700                                  | 131,750 | R0930<br>外業 12         |
| 測量技師補<br>(外業)              | 2.8 | 人   | 41,300                                  | 115,640 | R0940<br>外業 12         |
| 測量助手<br>(外業)               | 2.2 | 人   | 37,700                                  | 82,940  | R0950<br>外業 12         |
| 測量技師<br>(内業)               | 1.8 | 人   | 52,700                                  | 94,860  | R0720<br>内業 12         |
| 測量技師補<br>(内業)              | 1.8 | 人   | 41,300                                  | 74,340  | R0730<br>内業 12         |
| 直接人件費計                     |     |     | 499,530                                 | 499,530 | +00<br>499530*1 3      |
| 機械経費                       | 4.0 | %   | 499,530                                 | 19,981  | #01<br>直接人件費×率 3       |
| 材料費                        | 5.5 | %   | 499,530                                 | 27,474  | #02<br>直接人件費×率         |
| 精度管理費                      | 10  | %   | 519,511                                 | 51,951  | #03<br>(直接人件費+機械経費)×係数 |
| 変化率                        |     |     | 598,936                                 | 539,042 | +00<br>598936*0.9      |
| *** 単位当たり ***              | 1   | km  |                                         | 539,000 |                        |
| A=5 耕地/平地<br>D=1 単曲線換算曲線数0 |     |     | C=3 交通量 0～1,000台未満/12時間<br>E=2 測点間隔 20m |         |                        |

# 施工単価表

頁0-0018

### 路線測量(中心線測量)

交通量 0 ~ 1,000台未満/12時間

SC072

單曲線換算曲線数0

單第0 -0004 表

1 km 当り

[illegible]

路線測量(縦断測量)  
耕地/平地

SC074

# 施工単価表

単第0 -0005 表

頁0-0019

1 km 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                    |
|---------------|-----|-----|---------|---------|------------------------|
| 測量技師<br>(外業)  | 1.6 | 人   | 52,700  | 84,320  | R0930<br>外業<br>12      |
| 測量技師補<br>(外業) | 1.8 | 人   | 41,300  | 74,340  | R0940<br>外業<br>12      |
| 測量助手<br>(外業)  | 1.4 | 人   | 37,700  | 52,780  | R0950<br>外業<br>12      |
| 測量技師<br>(内業)  | 1.3 | 人   | 52,700  | 68,510  | R0720<br>内業<br>12      |
| 測量技師補<br>(内業) | 1.1 | 人   | 41,300  | 45,430  | R0730<br>内業<br>12      |
| 測量助手<br>(内業)  | 0.5 | 人   | 37,700  | 18,850  | R0740<br>内業<br>12      |
| 直接人件費計        |     |     | 344,230 | 344,230 | +00<br>344230*1<br>3   |
| 機械経費          | 2.5 | %   | 344,230 | 8,605   | #01<br>直接人件費×率<br>3    |
| 材料費           | 3.0 | %   | 344,230 | 10,326  | #02<br>直接人件費×率         |
| 精度管理費         | 10  | %   | 352,835 | 35,283  | #03<br>(直接人件費+機械経費)×係数 |
| 変化率           |     |     | 398,444 | 398,444 | +00<br>398444*1        |
| *** 単位当たり *** | 1   | km  |         | 398,400 |                        |

施 工 単 価 表

SC074

単第0 -0005 表

路線測量(縦断測量)

耕地/平地

1 km 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                   | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額               | 備 考 |
|---------------------------------|-----|-----|---------|-------------------|-----|
| A=5 耕地/平地                       |     |     | C=3 交通量 | 0 ~ 1,000台未満/12時間 |     |
| 地形による変化率 = 0.000                |     |     |         |                   |     |
| 交通量による変化率 = 0.000               |     |     |         |                   |     |
| 変化率 = 1 + 0.000 + 0.000 = 1.000 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |
|                                 |     |     |         |                   |     |

# 施工単価表

頁0-0021

路線測量(横断測量)  
幅 45m未満

測定間隔  
SC076  
20m

単第0 -0006 表

1 km 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額       | 備 考                    |
|---------------|-----|-----|-----------|-----------|------------------------|
| 測量技師<br>(外業)  | 6.4 | 人   | 52,700    | 337,280   | R0930<br>外業 12         |
| 測量技師補<br>(外業) | 7.2 | 人   | 41,300    | 297,360   | R0940<br>外業 12         |
| 測量助手<br>(外業)  | 5.3 | 人   | 37,700    | 199,810   | R0950<br>外業 12         |
| 測量技師<br>(内業)  | 3.9 | 人   | 52,700    | 205,530   | R0720<br>内業 12         |
| 測量技師補<br>(内業) | 3.4 | 人   | 41,300    | 140,420   | R0730<br>内業 12         |
| 測量助手<br>(内業)  | 1.5 | 人   | 37,700    | 56,550    | R0740<br>内業 12         |
| 直接人件費計        |     |     | 1,236,950 | 1,236,950 | +00<br>1236950*1 3     |
| 機械経費          | 2.5 | %   | 1,236,950 | 30,923    | #01<br>直接人件費×率 3       |
| 材料費           | 2.5 | %   | 1,236,950 | 30,923    | #02<br>直接人件費×率         |
| 精度管理費         | 10  | %   | 1,267,873 | 126,787   | #03<br>(直接人件費+機械経費)×係数 |
| 変化率           |     |     | 1,425,583 | 1,140,466 | +00<br>1425583*0.8     |
| *** 単位当たり *** | 1   | km  |           | 1,140,000 |                        |

# 施工単価表

頁0-0022

## 路線測量(横断測量)

幅 45m未満

| 測定間隔 |
|------|
|------|

SC076

20m

單第0 -0006 表

---

km

当日

[illegible]

施 工 単 価 表

現地測量(作業計画)  
耕地/平地

SC090101010

単第0 -0007 表

1

業務 当り  
考

| 名 称 ・ 規 格 な ど       | 数 量  | 単 位 | 単 価          | 金 額    | 備 考            |
|---------------------|------|-----|--------------|--------|----------------|
| 測量主任技師<br>(内業)      | 0.20 | 人   | 61,000       | 12,200 | R0710          |
| 測量技師<br>(内業)        | 0.30 | 人   | 52,700       | 15,810 | R0720          |
| 測量技師補<br>(内業)       | 0.30 | 人   | 41,300       | 12,390 | R0730          |
| 変化率                 |      |     | 40,400       | 40,400 | +00<br>40400*1 |
| *** 単位当たり ***       | 1    | 業務  |              | 40,400 |                |
| A=5 耕地/平地           |      |     | C=3 縮尺 1/500 |        |                |
| 変化率 = 1 + 0.0 = 1.0 |      |     |              |        |                |
|                     |      |     |              |        |                |
|                     |      |     |              |        |                |
|                     |      |     |              |        |                |
|                     |      |     |              |        |                |
|                     |      |     |              |        |                |
|                     |      |     |              |        |                |

# 施工単価表

現地測量  
測量面積0.005km2

SC000023

単第0 -0008 表

耕地/平地 縮尺 1/ 500

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                      |
|----------------|-------|-----|---------|---------|--------------------------|
| 測量技師<br>(外業)   | 1.952 | 人   | 52,700  | 102,870 | R0930<br>6.1*0.32<br>123 |
| 測量技師補<br>(外業)  | 3.008 | 人   | 41,300  | 124,230 | R0940<br>9.4*0.32<br>123 |
| 測量助手<br>(外業)   | 2.624 | 人   | 37,700  | 98,924  | R0950<br>8.2*0.32<br>123 |
| 測量主任技師<br>(内業) | 0.096 | 人   | 61,000  | 5,856   | R0710<br>0.3*0.32<br>123 |
| 測量技師<br>(内業)   | 0.992 | 人   | 52,700  | 52,278  | R0720<br>3.1*0.32<br>123 |
| 測量技師補<br>(内業)  | 2.560 | 人   | 41,300  | 105,728 | R0730<br>8*0.32<br>123   |
| 直接人件費計         |       |     | 489,886 | 489,886 | +00<br>489886*1<br>4     |
| 機械経費           | 5.0   | %   | 489,886 | 24,494  | #01<br>直接人件費×率<br>4      |
| 通信運搬費等         | 0.5   | %   | 489,886 | 2,449   | #02<br>直接人件費×率           |
| 材料費            | 2.0   | %   | 489,886 | 9,797   | #03<br>直接人件費×率           |
| 精度管理費          | 5     | %   | 514,380 | 25,719  | #04<br>(直接人件費+機械経費)×係数   |
| 変化率            |       |     | 552,345 | 552,345 | +00<br>552345*1          |

施工単価表

単第0 -0008 表

SC000023

現地測量  
測量面積0.005km2

耕地/平地 縮尺 1/ 500

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                                                   | 数 量 | 単 位 | 単 価       | 金 額     | 備 考              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|---------|------------------|
| *** 単位当たり ***                                                                                   | 1   | 一式  |           | 552,300 |                  |
| A=0.005 現地測量面積(km2)<br>C=3 縮尺 1/ 500                                                            |     |     | B=5 耕地/平地 |         |                  |
| 作業量による補正 $y / 100 = ( 718.95 * 作業量 + 28.105 ) / 100 = ( 718.95 * 0.005 + 28.105 ) / 100 = 0.32$ |     |     |           |         | 小数第3位四捨五入小数第2位止め |
| ( 変化率の計算 )<br>縮尺及び地域 / 地形による変化率 = 0.0<br>変化率 = 1 + 0.00 = 1.00                                  |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |
|                                                                                                 |     |     |           |         |                  |

施 工 単 価 表

測量準備(深浅測量)

SG010

単第0 -0009 表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考           |
|----------------|------|-----|---------|---------|---------------|
| 測量主任技師<br>(内業) | 0.50 | 人   | 61,000  | 30,500  | R0710<br>内業 6 |
| 測量主任技師<br>(外業) | 1.00 | 人   | 61,000  | 61,000  | R0920<br>外業 6 |
| 測量技師<br>(内業)   | 1.50 | 人   | 52,700  | 79,050  | R0720<br>内業 6 |
| 測量技師<br>(外業)   | 1.00 | 人   | 52,700  | 52,700  | R0930<br>外業 6 |
| 測量技師補<br>(内業)  | 1.00 | 人   | 41,300  | 41,300  | R0730<br>内業 6 |
| 測量技師補<br>(外業)  | 0.50 | 人   | 41,300  | 20,650  | R0940<br>外業 6 |
| 測量助手<br>(内業)   | 0.50 | 人   | 37,700  | 18,850  | R0740<br>6    |
| 雑材料            | 1    | %   | 304,050 | 3,040   | #06           |
| *** 単位当たり ***  | 1    | 一式  |         | 307,090 |               |
|                |      |     |         |         |               |
|                |      |     |         |         |               |
|                |      |     |         |         |               |

機材運搬（深浅測量）  
25km未満

SG020

施 工 単 価 表

単第0 -0010 表

頁0-0027

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど               | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考              |
|-----------------------------|-----|-----|--------|--------|------------------|
| 測量補助員<br>外業                 | 2   | 人   | 29,600 | 59,200 | R0000009         |
| トラック運転<br>2t積 98kW<br>就業8時間 | 1.0 | 日   | 26,703 | 26,703 | S9806 単第0-0011 表 |
| 雑材料                         | 1   | %   | 85,903 | 859    | #06              |
| *** 単位当たり ***               | 1   | 一式  |        | 86,762 |                  |
| A=1 25km未満                  |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |
|                             |     |     |        |        |                  |

施 工 単 価 表

単第0 -0011 表

S9806

トラック運転

2t積 98kW

就業8時間

1 日 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど         | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考       |
|-----------------------|------|-----|--------|--------|-----------|
| 軽油<br>小型ローリー（パトロール給油） | 18   | L   | 152    | 2,736  | TTPC00013 |
| 一般運転手                 | 1    | 人   | 19,600 | 19,600 | RTPC00007 |
| トラック<br>普通型<br>2t積    | 4.7  | 時間  | 273    | 1,283  | MTPC00086 |
| 損料(供用)                | 1.13 | 日   | 2,730  | 3,084  | 運転1時間当り損料 |
| *** 単位当り ***          | 1    | 日   |        | 26,703 | 供用1日当り損料  |
| A=1 2t積 98kW          |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |
|                       |      |     |        |        |           |

施 工 単 価 表

1 日 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど    | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考              |
|------------------|-----|-----|---------|---------|------------------|
| 測量技師<br>(外業)     | 1   | 人   | 52,700  | 52,700  | R0930<br>6       |
| 測量技師補<br>(外業)    | 1   | 人   | 41,300  | 41,300  | R0940<br>6       |
| 測量助手<br>(外業)     | 1   | 人   | 37,700  | 37,700  | R0950<br>6       |
| 雑材料              | 1   | %   | 131,700 | 1,317   | #06              |
| 計 (10日当り)        |     |     | 133,017 | 133,017 | +00<br>133017*1  |
| 計/10             |     | 日   | 133,017 | 13,301  | +00<br>133017/10 |
| * * * 単位当り * * * | 1   | 日   |         | 13,301  |                  |
|                  |     |     |         |         |                  |
|                  |     |     |         |         |                  |
|                  |     |     |         |         |                  |
|                  |     |     |         |         |                  |
|                  |     |     |         |         |                  |

# 施工単価表

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                              | 数 量 | 単 位 | 単 価                            | 金 額     | 備 考                      |
|------------------------------------------------------------|-----|-----|--------------------------------|---------|--------------------------|
| 交通車(ライトバン)運転<br>2L 69kW<br>就業8時間                           | 1   | 日   | 3,539                          | 3,539   | S9898 単第0-0014 表<br>6    |
| 測量技師<br>(外業)                                               | 1   | 人   | 52,700                         | 52,700  | R0930<br>6               |
| 測量技師補<br>(外業)                                              | 1   | 人   | 41,300                         | 41,300  | R0940<br>6               |
| 測量助手<br>(外業)                                               | 1   | 人   | 37,700                         | 37,700  | R0950<br>6               |
| 測量船運転 (FRP D 70PS型)<br>FRP D 70PS型 3.0t 51kW<br>就業8時間      | 1   | 日   | 52,314                         | 52,314  | S9769 単第0-0015 表<br>6    |
| GNSS測位装置<br>DGNSS                                          | 1   | 日   | 25,740                         | 25,740  | M5002<br>15600*1.65<br>6 |
| 音響測深機<br><br>4方向90～230kHz                                  | 1   | 日   | 23,925                         | 23,925  | M4643<br>14500*1.65<br>6 |
| 雑材料                                                        | 1   | %   | 237,218                        | 2,372   | #06                      |
| *** 単位当たり ***                                              | 1   | 一式  |                                | 239,590 |                          |
| A=1 GNSS(DGNSS)<br>C=0 測量船の現場管理費率 (%)<br>E=4 4方向 90～230kHz |     |     | B=1 1名船員<br>D=0 測量船の一般管理費率 (%) |         |                          |
|                                                            |     |     |                                |         |                          |
|                                                            |     |     |                                |         |                          |

施 工 単 価 表

単第0 -0014 表

交通車(ライトバン)運転  
2L 69kW

S9898

就業8時間

1 日 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                           | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額   | 備 考                |
|-----------------------------------------|------|-----|-------|-------|--------------------|
| ガソリン<br>レギュラー スタンド                      | 7    | L   | 155   | 1,085 | TTPC00014          |
| ライトバン<br>ガソリンエンジン・二輪駆動<br>乗車定員5名排気量2.0L | 2    | 時間  | 287   | 574   | M3956<br>運転1時間当り損料 |
| 損料(供用)                                  | 1.19 | 日   | 1,580 | 1,880 | 供用1日当り損料           |
| *** 単位当り ***                            | 1    | 日   |       | 3,539 |                    |
| A=1 運転2時間                               |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |
|                                         |      |     |       |       |                    |

施 工 単 価 表

測量船運転 (FRP D 70PS型)

S9769

単第0 -0015 表

FRP D 70PS型 3.0t 51kW

就業8時間

1 日 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                          | 数 量  | 単 位   | 単 価                               | 金 額    | 備 考                     |
|--------------------------------------------------------|------|-------|-----------------------------------|--------|-------------------------|
| 重油<br>A重油 1種2号                                         | 4.4  | 1 0 L | 1,200                             | 5,280  | T0205<br>44/10<br>12    |
| 高級船員                                                   | 1.20 | 人     | 31,900                            | 38,280 | R0260<br>1*1.2<br>12    |
| 測量船損料 (運転)<br>FRP製<br>D70PS型3.0GT                      | 1    | 日     | 3,210                             | 3,210  | M4427<br>運転1日当り損料<br>12 |
| 損料 (供用)                                                | 1.65 | 日     | 3,360                             | 5,544  | 12                      |
| *** 単位当たり ***                                          | 1    | 日     |                                   | 52,314 |                         |
| A=1 FRP D 70PS型 3.0t 51kW<br>C=1 1名船員<br>E=0 一般管理費 (%) |      |       | B=1 運転1日 (就業8時間)<br>D=0 現場管理費 (%) |        |                         |
|                                                        |      |       |                                   |        |                         |
|                                                        |      |       |                                   |        |                         |
|                                                        |      |       |                                   |        |                         |
|                                                        |      |       |                                   |        |                         |
|                                                        |      |       |                                   |        |                         |
|                                                        |      |       |                                   |        |                         |

# 施工単価表

頁0-0033

音響測深  
音響測深機方式

SG120  
海域区分:港内水域

単第0 -0016 表

1 km 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                         | 数 量 | 単 位 | 単 価                                                      | 金 額     | 備 考                              |
|-------------------------------------------------------|-----|-----|----------------------------------------------------------|---------|----------------------------------|
| 交通車(ライトバン)運転<br>2L 69kW<br>就業8時間                      | 1   | 日   | 3,539                                                    | 3,539   | S9898 単第0-0014 表<br>6            |
| 測量船運転 (FRP D 70PS型)<br>FRP D 70PS型 3.0t 51kW<br>就業8時間 | 1   | 日   | 52,314                                                   | 52,314  | S9769 単第0-0015 表<br>6            |
| 測量技師<br>(外業)                                          | 1   | 人   | 52,700                                                   | 52,700  | R0930<br>6                       |
| 測量技師補<br>(外業)                                         | 1   | 人   | 41,300                                                   | 41,300  | R0940<br>6                       |
| 測量助手<br>(外業)                                          | 2   | 人   | 37,700                                                   | 75,400  | R0950<br>6                       |
| GNSS測位装置<br>DGNSS                                     | 1   | 日   | 25,740                                                   | 25,740  | M5002<br>15600*1.65<br>6         |
| 音響測深機<br>4方向90～230kHz                                 | 1   | 日   | 23,925                                                   | 23,925  | M4643<br>14500*1.65<br>6         |
| 雑材料                                                   | 2   | %   | 274,918                                                  | 5,498   | #06                              |
| 計 (1日当り)                                              |     | 日   | 280,416                                                  | 280,416 | +00<br>280416*1                  |
| 1km当り                                                 |     | km  | 280,416                                                  | 14,091  | +00<br>280416/19.9<br>計/1日当り測深延長 |
| *** 単位当たり ***                                         | 1   | km  |                                                          | 14,091  |                                  |
| A=1 海域区分:港内水域<br>C=1 平均測線間隔:100m未満<br>E=1 測深方向:両方向    |     |     | B=1 平均測深長:500m未満<br>D=1 その他現場条件:影響なし<br>F=1 作業時間区分:5km未満 |         |                                  |

SG120  
海域区分:港内水域

[illegible]

# 施 工 単 価 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど                        | 数 量 | 単 位 | 単 価      | 金 額     | 備 考        |
|--------------------------------------|-----|-----|----------|---------|------------|
| 測量主任技師<br>(内業)                       | 2.0 | 人   | 61,000   | 122,000 | R0710<br>6 |
| 測量技師<br>(内業)                         | 7.0 | 人   | 52,700   | 368,900 | R0720<br>6 |
| 測量技師補<br>(内業)                        | 7.0 | 人   | 41,300   | 289,100 | R0730<br>6 |
| 測量助手<br>(内業)                         | 3.0 | 人   | 37,700   | 113,100 | R0740<br>6 |
| 雑材料                                  | 1   | %   | 893,100  | 8,931   | #06        |
| *** 単位当たり ***                        | 1   | 一式  |          | 902,031 |            |
| A=0.4 実測深延長(km)                      |     |     | B=1 水深測量 |         |            |
| (歩掛計算)<br>実測深延長 = 0.400 (km)         |     |     |          |         |            |
| 主任技師 = 2 + 0.03 * 0.400 = 2.000 (人)  |     |     |          |         |            |
| 技 師 = 7 + 0.09 * 0.400 = 7.000 (人)   |     |     |          |         |            |
| 技 師 補 = 7 + 0.09 * 0.400 = 7.000 (人) |     |     |          |         |            |
| 助 手 = 3 + 0.04 * 0.400 = 3.000 (人)   |     |     |          |         |            |
|                                      |     |     |          |         |            |
|                                      |     |     |          |         |            |

施 工 単 価 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------|------|-----|--------|---------|-------|
| 測量主任技師<br>(内業) | 1.00 | 人   | 61,000 | 61,000  | R0710 |
| 測量技師<br>(内業)   | 1.50 | 人   | 52,700 | 79,050  | R0720 |
| *** 単位当たり ***  | 1    | 回   |        | 140,050 |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |

## 施工単価表

| 名 称 ・ 規 格 な ど     | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|-------------------|------|-----|--------|---------|-------|
| 測量主任技師<br>(内業)    | 1.00 | 人   | 61,000 | 61,000  | R0710 |
| 測量技師<br>(内業)      | 1.50 | 人   | 52,700 | 79,050  | R0720 |
| 測量技師補<br>(内業)     | 1.00 | 人   | 41,300 | 41,300  | R0730 |
| * * * 単位当たり * * * | 1    | 回   |        | 181,350 |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |
|                   |      |     |        |         |       |

施 工 単 価 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------|------|-----|--------|---------|-------|
| 測量主任技師<br>(内業) | 1.00 | 人   | 61,000 | 61,000  | R0710 |
| 測量技師<br>(内業)   | 1.00 | 人   | 52,700 | 52,700  | R0720 |
| 測量技師補<br>(内業)  | 1.50 | 人   | 41,300 | 61,950  | R0730 |
| *** 単位当たり ***  | 1    | 回   |        | 175,650 |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |
|                |      |     |        |         |       |

施 工 単 価 表

STM03001X1

単第0 -0021 表

1 式 当り

旅費交通費（測量）  
調査・計画業務以外

| 名 称 ・ 規 格 な ど                              | 数 量  | 単 位 | 単 価                    | 金 額    | 備 考   |
|--------------------------------------------|------|-----|------------------------|--------|-------|
| 旅費交通費                                      | 1.00 | 一式  | 17,309                 | 17,309 | E0001 |
| *** 単位当たり ***                              | 1    | 一式  |                        | 17,309 |       |
| A=1 宿泊，滞在を伴わない業務の場合                        |      |     | C=0 往復旅行時間にかかる直接人件費（円） |        |       |
| [ 対象額 ]<br>直接人件費 = 3,091,061 円             |      |     |                        |        |       |
| [ 率分額 ]<br>17,309 円 = 3,091,061 円 × 0.56 % |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |

設計計画  
岸壁

V1211

施 工 単 価 表

単第0 -0022 表

頁0-0040

漁港積算基準 1-(3) 1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)   | 1.0 | 人   | 70,900 | 70,900  | R0610 |
| 技師 (A)<br>(内業) | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| *** 単位当たり ***  | 1   | 一式  |        | 133,500 |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |

施工単価表

漁港積算基準 1-(3) 1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど    | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)     | 1.5 | 人   | 70,900 | 106,350 | R0610 |
| 技師 ( A )<br>(内業) | 2.5 | 人   | 62,600 | 156,500 | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業) | 2.5 | 人   | 49,300 | 123,250 | R0630 |
| 技師 ( C )<br>(内業) | 3.0 | 人   | 42,500 | 127,500 | R0640 |
| *** 単位当たり ***    | 1   | 一式  |        | 513,600 |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |

施 工 単 価 表

V1213

単第0 -0024 表

利用・自然条件設定  
岸壁

漁港積算基準 1-(3)

1

地点 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど    | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)     | 1.0 | 人   | 70,900 | 70,900  | R0610 |
| 技師 ( A )<br>(内業) | 1.5 | 人   | 62,600 | 93,900  | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業) | 1.5 | 人   | 49,300 | 73,950  | R0630 |
| *** 単位当たり ***    | 1   | 地点  |        | 238,750 |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |

土質資料整理解析  
粘性土地盤

V1214

# 施工単価表

単第0 -0025 表

頁0-0043

漁港積算基準 1-(4)

1

地点 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど        | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)         | 0.5 | 人   | 70,900 | 35,450  | R0610 |
| 技師 (A)<br>(内業)       | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| 技師 (C)<br>(内業)       | 2.0 | 人   | 42,500 | 85,000  | R0640 |
| 技師 (D) (技術員)<br>(内業) | 2.0 | 人   | 36,700 | 73,400  | R0645 |
| *** 単位当たり ***        | 1   | 地点  |        | 256,450 |       |
|                      |     |     |        |         |       |
|                      |     |     |        |         |       |
|                      |     |     |        |         |       |
|                      |     |     |        |         |       |
|                      |     |     |        |         |       |
|                      |     |     |        |         |       |
|                      |     |     |        |         |       |

施工単価表

漁港積算基準 1-(4) 1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど    | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|------------------|------|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)     | 2.00 | 人   | 70,900 | 141,800 | R0610 |
| 技師 ( A )<br>(内業) | 3.50 | 人   | 62,600 | 219,100 | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業) | 5.00 | 人   | 49,300 | 246,500 | R0630 |
| 技師 ( C )<br>(内業) | 6.00 | 人   | 42,500 | 255,000 | R0640 |
| *** 単位当たり ***    | 1    | 一式  |        | 862,400 |       |
|                  |      |     |        |         |       |
|                  |      |     |        |         |       |
|                  |      |     |        |         |       |
|                  |      |     |        |         |       |
|                  |      |     |        |         |       |
|                  |      |     |        |         |       |
|                  |      |     |        |         |       |

設計計算  
控え矢板式

V1221

# 施工単価表

単第0 -0027 表

頁0-0045

漁港積算基準 1-(5)

1

タイプ 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど          | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|------------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)           | 0.5 | 人   | 70,900 | 35,450  | R0610 |
| 技師 ( A )<br>(内業)       | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業)       | 4.5 | 人   | 49,300 | 221,850 | R0630 |
| 技師 ( C )<br>(内業)       | 3.5 | 人   | 42,500 | 148,750 | R0640 |
| 技師 ( D ) (技術員)<br>(内業) | 2.5 | 人   | 36,700 | 91,750  | R0645 |
| * * * 単位当たり * * *      | 1   | タイプ |        | 560,400 |       |
|                        |     |     |        |         |       |
|                        |     |     |        |         |       |
|                        |     |     |        |         |       |
|                        |     |     |        |         |       |
|                        |     |     |        |         |       |
|                        |     |     |        |         |       |

設計計算  
自立矢板式

V1222

# 施工単価表

単第0 -0028 表

頁0-0046

漁港積算基準 1-(5)

1

タイプ 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど    | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)     | 0.5 | 人   | 70,900 | 35,450  | R0610 |
| 技師 ( A )<br>(内業) | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業) | 4.5 | 人   | 49,300 | 221,850 | R0630 |
| 技師 ( C )<br>(内業) | 3.0 | 人   | 42,500 | 127,500 | R0640 |
| *** 単位当たり ***    | 1   | タイプ |        | 447,400 |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |

基本断面算定

V1223

## 施 工 単 価 表

単第0 -0029 表

頁0-0047

漁港積算基準 1-(6)

1 検討断面 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど          | 数 量 | 単 位  | 単 価     | 金 額     | 備 考               |
|------------------------|-----|------|---------|---------|-------------------|
| 比較断面図作成<br>岸壁<br>栈橋式以外 | 1   | 検討断面 | 175,650 | 175,650 | V12231 単第0-0030 表 |
| 概算数量算定                 | 1   | 検討断面 | 140,550 | 140,550 | V12232 単第0-0031 表 |
| 概算工費算定                 | 1   | 検討断面 | 146,850 | 146,850 | V12233 単第0-0032 表 |
| 施工性の検討                 | 1   | 検討断面 | 80,600  | 80,600  | V12234 単第0-0033 表 |
| 比較選定                   | 1   | 検討断面 | 102,200 | 102,200 | V12235 単第0-0034 表 |
| * * * 単位当たり * * *      | 1   | 検討断面 |         | 645,850 |                   |
|                        |     |      |         |         |                   |
|                        |     |      |         |         |                   |
|                        |     |      |         |         |                   |
|                        |     |      |         |         |                   |
|                        |     |      |         |         |                   |
|                        |     |      |         |         |                   |

施 工 単 価 表

単第0 -0030 表

1 検討断面 当り

V12231

栈橋式以外

比較断面図作成  
岸壁

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位  | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|---------------|-----|------|--------|---------|-------|
| 技師（A）<br>（内業） | 1.0 | 人    | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| 技師（B）<br>（内業） | 1.0 | 人    | 49,300 | 49,300  | R0630 |
| 技師（C）<br>（内業） | 1.5 | 人    | 42,500 | 63,750  | R0640 |
| *** 単位当たり *** | 1   | 検討断面 |        | 175,650 |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |
|               |     |      |        |         |       |

施工単価表

| 名 称 ・ 規 格 な ど      | 数 量 | 単 位  | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|--------------------|-----|------|--------|---------|-------|
| 技師（B）<br>（内業）      | 0.5 | 人    | 49,300 | 24,650  | R0630 |
| 技師（C）<br>（内業）      | 1.0 | 人    | 42,500 | 42,500  | R0640 |
| 技師（D）（技術員）<br>（内業） | 2.0 | 人    | 36,700 | 73,400  | R0645 |
| *** 単位当たり ***      | 1   | 検討断面 |        | 140,550 |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |

施 工 単 価 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど      | 数 量 | 単 位  | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|--------------------|-----|------|--------|---------|-------|
| 技師（B）<br>（内業）      | 1.0 | 人    | 49,300 | 49,300  | R0630 |
| 技師（C）<br>（内業）      | 1.0 | 人    | 42,500 | 42,500  | R0640 |
| 技師（D）（技術員）<br>（内業） | 1.5 | 人    | 36,700 | 55,050  | R0645 |
| *** 単位当たり ***      | 1   | 検討断面 |        | 146,850 |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |
|                    |     |      |        |         |       |

施 工 単 価 表

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量 | 単 位  | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------------|-----|------|--------|--------|-------|
| 技師（A）<br>（内業） | 0.5 | 人    | 62,600 | 31,300 | R0620 |
| 技師（B）<br>（内業） | 1.0 | 人    | 49,300 | 49,300 | R0630 |
| *** 単位当たり *** | 1   | 検討断面 |        | 80,600 |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |
|               |     |      |        |        |       |

比較選定

V12235

# 施 工 単 価 表

単第0 -0034 表

頁0-0052

1 検討断面 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量 | 単 位  | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------|-----|------|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)   | 1.0 | 人    | 70,900 | 70,900  | R0610 |
| 技師 (A)<br>(内業) | 0.5 | 人    | 62,600 | 31,300  | R0620 |
| *** 単位当たり ***  | 1   | 検討断面 |        | 102,200 |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |
|                |     |      |        |         |       |

図面作成  
岸壁

V1224

# 施工単価表

単第0 -0035 表

頁0-0053

漁港積算基準 1-(6)

1 枚 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど      | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|--------------------|-----|-----|--------|--------|-------|
| 技師（B）<br>（内業）      | 0.5 | 人   | 49,300 | 24,650 | R0630 |
| 技師（C）<br>（内業）      | 0.5 | 人   | 42,500 | 21,250 | R0640 |
| 技師（D）（技術員）<br>（内業） | 0.5 | 人   | 36,700 | 18,350 | R0645 |
| *** 単位当たり ***      | 1   | 枚   |        | 64,250 |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |
|                    |     |     |        |        |       |

施 工 単 価 表

漁港積算基準 1-(6) 1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど    | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)     | 1.0 | 人   | 70,900 | 70,900  | R0610 |
| 技師 ( A )<br>(内業) | 1.5 | 人   | 62,600 | 93,900  | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業) | 1.0 | 人   | 49,300 | 49,300  | R0630 |
| 技師 ( C )<br>(内業) | 1.0 | 人   | 42,500 | 42,500  | R0640 |
| *** 単位当たり ***    | 1   | 一式  |        | 256,600 |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |
|                  |     |     |        |         |       |

施 工 単 価 表

漁港積算基準 1-(6) 1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)   | 1.0 | 人   | 70,900 | 70,900  | R0610 |
| 技師 (A)<br>(内業) | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| *** 単位当たり ***  | 1   | 回   |        | 133,500 |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |

## 施工単価表

漁港積算基準 1-(6)

1

回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど     | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|-------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 技師 ( A )<br>(内業)  | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業)  | 1.0 | 人   | 49,300 | 49,300  | R0630 |
| * * * 単位当たり * * * | 1   | 回   |        | 111,900 |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |

施 工 単 価 表

漁港積算基準 1-(6) 1 回 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|----------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 主任技師<br>(内業)   | 1.0 | 人   | 70,900 | 70,900  | R0610 |
| 技師 (A)<br>(内業) | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| *** 単位当たり ***  | 1   | 回   |        | 133,500 |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |
|                |     |     |        |         |       |

照査  
岸壁

V1229

# 施工単価表

単第0 -0040 表

頁0-0058

漁港積算基準 1-(6)

1

式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど     | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 備 考   |
|-------------------|-----|-----|--------|---------|-------|
| 技師 ( A )<br>(内業)  | 1.0 | 人   | 62,600 | 62,600  | R0620 |
| 技師 ( B )<br>(内業)  | 1.0 | 人   | 49,300 | 49,300  | R0630 |
| * * * 単位当たり * * * | 1   | 一式  |        | 111,900 |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |
|                   |     |     |        |         |       |

施 工 単 価 表

STM03001X3

単第0 -0041 表

1 式 当り

旅費交通費（設計）  
調査・計画業務以外

| 名 称 ・ 規 格 な ど                              | 数 量  | 単 位 | 単 価                    | 金 額    | 備 考   |
|--------------------------------------------|------|-----|------------------------|--------|-------|
| 旅費交通費                                      | 1.00 | 一式  | 35,859                 | 35,859 | E0001 |
| *** 単位当たり ***                              | 1    | 一式  |                        | 35,859 |       |
| A=1 宿泊，滞在を伴わない業務の場合                        |      |     | C=0 往復旅行時間にかかる直接人件費（円） |        |       |
| [ 対象額 ]<br>直接人件費 = 5,691,950 円             |      |     |                        |        |       |
| [ 率分額 ]<br>35,859 円 = 5,691,950 円 × 0.63 % |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |
|                                            |      |     |                        |        |       |

# 入力データ一覧表

頁0-0060

| コード         | 名 称 ・ 規 格 な ど                      | 数 量 /<br>単 位 | 単 価<br>金 額           | 条 件 名 値 称                                                                             |
|-------------|------------------------------------|--------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| X1000       | 測量業務委託費                            |              |                      |                                                                                       |
| Y1999       | 測量業務                               |              | 3,394,054            |                                                                                       |
| Y2999       | 基準点測量                              |              | 185,050              |                                                                                       |
| SC006       | 4級基準点測量<br>新点35点 永久標識設置なし・伐採なし     | 5<br>点       | 37,010<br>185,050    | A=6,B=5<br>A=4級新設(永久標識設置なし・伐採なし),B=耕地/平地                                              |
| Y2999       | 路線測量                               |              | 554,980              |                                                                                       |
| SC082       | 路線測量(作業計画)<br>測量延長 0.2km           | 1<br>業務      | 108,800<br>108,800   | A=0.2<br>A=測量延長(km)                                                                   |
| SC070       | 現地踏査<br>耕地/平地                      | 0.2<br>km    | 153,500<br>30,700    | A=5,C=3<br>A=耕地/平地,C=交通量 0~1,000台未満/12時間                                              |
| SC072       | 路線測量(中心線測量)<br>交通量 0~1,000台未満/12時間 | 0.2<br>km    | 539,000<br>107,800   | A=5,C=3,D=1,E=2<br>A=耕地/平地,C=交通量 0~1,000台未満/12時間,D=単曲線換算曲線数0,E=測点間隔 20m               |
| SC074       | 路線測量(縦断測量)<br>耕地/平地                | 0.2<br>km    | 398,400<br>79,680    | A=5,C=3<br>A=耕地/平地,C=交通量 0~1,000台未満/12時間                                              |
| SC076       | 路線測量(横断測量)<br>幅 45m未満              | 0.2<br>km    | 1,140,000<br>228,000 | A=5,C=3,D=1,E=1,F=2<br>A=耕地/平地,C=交通量 0~1,000台未満/12時間,D=単曲線換算曲線数0,E=幅 45m未満,F=測定間隔 20m |
| Y2999       | 現地測量                               |              | 592,700              |                                                                                       |
| SC090101010 | 現地測量(作業計画)<br>耕地/平地                | 1<br>業務      | 40,400<br>40,400     | A=5,C=3<br>A=耕地/平地,C=縮尺 1/500                                                         |
| SC000023    | 現地測量<br>測量面積0.005km2               | 1<br>式       | 552,300<br>552,300   | A=0.005,B=5,C=3<br>A=現地測量面積(km2),B=耕地/平地,C=縮尺 1/ 500                                  |
| Y2999       | 深淺測量                               |              | 1,564,274            |                                                                                       |
| SG010       | 測量準備(深淺測量)                         | 1<br>式       | 307,090<br>307,090   |                                                                                       |
| SG020       | 機材運搬(深淺測量)<br>25km未満               | 1<br>式       | 86,762<br>86,762     | A=1<br>A=25km未満                                                                       |

# 入力データ一覧表

頁0-0061

| コード        | 名 称 ・ 規 格 な ど                          | 数 量 / 単 位 | 単 価 額              | 条 件 名 値 称                                                                                                                                                               |
|------------|----------------------------------------|-----------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SG160      | 検潮資料整理                                 | 1<br>日    | 13,301<br>13,301   |                                                                                                                                                                         |
| SG110      | 艀装テスト                                  | 1<br>式    | 239,590<br>239,590 | A=1,B=1,E=4<br>A=GNSS(DGNSS),B=1名船員,E=4方向 90～230kHz                                                                                                                     |
| SG120      | 音響測深<br>音響測深機方式                        | 1.1<br>km | 14,091<br>15,500   | A=1,B=1,C=1,D=1,E=1,F=1,G=1,H=4,I=1<br>A=海域区分:港内水域,B=平均測深長:500m未満,C=平均測線間隔:10<br>0m未満,D=その他現場条件:影響なし,E=測深方向:両方向,F=作業時<br>間区分:5km未満,G=GNSS(DGNSS),H=4方向 90～230kHz,I=1名船員 |
| SG140      | 報告書作成(水深測量・水路測量)<br>水深測量               | 1<br>式    | 902,031<br>902,031 | A=0.4,B=1<br>A=実測深延長(km),B=水深測量                                                                                                                                         |
| Y2999      | 協議・報告                                  |           | 497,050            |                                                                                                                                                                         |
| SG223001   | 事前協議                                   | 1<br>回    | 140,050<br>140,050 |                                                                                                                                                                         |
| SG223003   | 中間報告                                   | 1<br>回    | 181,350<br>181,350 |                                                                                                                                                                         |
| SG223005   | 最終報告                                   | 1<br>回    | 175,650<br>175,650 |                                                                                                                                                                         |
| G0000      | 直接測量費(人件費、材料費、機械経費)                    |           | 3,394,054          |                                                                                                                                                                         |
| Z0045      | 旅費交通費                                  |           | 17,309             |                                                                                                                                                                         |
| STM03001X1 | 旅費交通費(測量)<br>調査・計画業務以外                 | 1<br>式    | 17,309<br>17,309   | A=1,C=0<br>A=宿泊,滞在を伴わない業務の場合,C=往復旅行時間にかかる直接<br>人件費(円)                                                                                                                   |
| Z0011      | 電子成果品作成費・業務成果品費                        | 一式        | 68,000             |                                                                                                                                                                         |
| W0001      | 業務成果品費<br>直測費(成果品費除く)*(2.0%+(0部*0.6%)) | 1<br>式    | 68,000<br>68,000   | A=68000,B=0,C=<br>A=単価,B=特殊製品集計区分,C=機労材集計区分                                                                                                                             |
| G1000      | 直接経費                                   |           | 85,309             |                                                                                                                                                                         |
| G4100      | 直接測量費                                  |           | 3,479,363          |                                                                                                                                                                         |
| Z0020      | 諸経費                                    |           | 2,830,637          | 対象額..... 3,479,363<br>率..... 0.8140                                                                                                                                     |

# 入力データ一覧表

頁0-0062

| コード   | 名 称 ・ 規 格 な ど     | 数 量 /<br>単 位 | 単 価<br>金 額         | 条 件 名<br>条 件                    | 値 称                    |
|-------|-------------------|--------------|--------------------|---------------------------------|------------------------|
|       |                   |              |                    | 率参照額.....                       | 3,479,363<br>2,832,201 |
|       |                   |              |                    | 計算情報.....2832201=3479363*0.8140 | リヨ0.8140               |
| G4800 | 業務価格              |              | 6,310,000          |                                 |                        |
| Z0038 | 消費税相当額            |              | 631,000            | 対象額.....                        | 6,310,000              |
|       |                   |              |                    | 率.....                          | 0.1000                 |
|       |                   |              |                    | 率参照額.....                       | 6,310,000              |
|       |                   |              |                    | 計算情報.....631000=6310000*0.100   |                        |
| G5000 | 業務委託費             |              | 6,941,000          |                                 |                        |
| X3000 | 設計業務委託費           |              |                    |                                 |                        |
| Y1999 | 岸壁増深基本設計          |              | 5,691,950          | E=5                             |                        |
| Y2999 | 基本設計              |              | 5,691,950          | E=(X3000設計) 概略・予備・詳細設計          |                        |
| Y3999 | 設計計画              |              | 133,500            |                                 |                        |
| V1211 | 設計計画<br>岸壁        | 1<br>式       | 133,500<br>133,500 |                                 |                        |
| Y3999 | 資料収集・整理           |              | 513,600            |                                 |                        |
| V1212 | 維持管理方針の設定資料       | 1<br>式       | 513,600<br>513,600 |                                 |                        |
| Y3999 | 設計条件              |              | 1,357,600          |                                 |                        |
| V1213 | 利用・自然条件設定<br>岸壁   | 1<br>地点      | 238,750<br>238,750 |                                 |                        |
| V1214 | 土質資料整理解析<br>粘性土地盤 | 1<br>地点      | 256,450<br>256,450 |                                 |                        |
| V1215 | 維持管理の検討           | 1<br>式       | 862,400<br>862,400 |                                 |                        |
| Y3999 | 設計計算              |              | 1,007,800          |                                 |                        |

# 入力データ一覧表

頁0-0063

| コード        | 名 称 ・ 規 格 な ど          | 数 量 /<br>単 位 | 単 価<br>金 額           | 条 件 名 値 称 |
|------------|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| V1221      | 設計計算<br>控え矢板式          | 1<br>タイプ     | 560,400<br>560,400   |           |
| V1222      | 設計計算<br>自立矢板式          | 1<br>タイプ     | 447,400<br>447,400   |           |
| Y3999      | 基本断面算定                 |              | 1,291,700            |           |
| V1223      | 基本断面算定                 | 2<br>検討断面    | 645,850<br>1,291,700 |           |
| Y3999      | 図面作成                   |              | 192,750              |           |
| V1224      | 図面作成<br>岸壁             | 3<br>枚       | 64,250<br>192,750    |           |
| Y3999      | 報告書作成                  |              | 256,600              |           |
| V1225      | 報告書作成                  | 1<br>式       | 256,600<br>256,600   |           |
| Y3999      | 協議・報告                  |              | 826,500              |           |
| V1226      | 事前協議                   | 1<br>回       | 133,500<br>133,500   |           |
| V1227      | 中間報告                   | 5<br>回       | 111,900<br>559,500   |           |
| V1228      | 最終報告                   | 1<br>回       | 133,500<br>133,500   |           |
| Y3999      | 照査                     |              | 111,900              |           |
| V1229      | 照査<br>岸壁               | 1<br>式       | 111,900<br>111,900   |           |
| G0000      | 直接人件費                  |              | 5,691,950            |           |
| Z0045      | 旅費交通費                  |              | 35,859               |           |
| STM03001X3 | 旅費交通費（設計）<br>調査・計画業務以外 | 1<br>式       | 35,859<br>35,859     |           |
| Z0047      | 電子成果品作成費・業務成果品費        |              | 68,000               |           |

# 入力データ一覧表

頁0-0064

| コード   | 名 称 ・ 規 格 な ど                      | 数 量 / 単 位 | 単 価 額            | 条 件 名 称                                                |
|-------|------------------------------------|-----------|------------------|--------------------------------------------------------|
| W0001 | 業務成果品費<br>直接人件費*(1.2%+(印刷部数*0.6%)) | 1<br>式    | 68,000<br>68,000 | A=68000,B=0,C=<br>A=単価,B=特殊製品集計区分,C=機労材集計区分            |
| Z0043 | 事務用品費                              |           | 47,535           |                                                        |
| W0001 | 事務用品費<br>直接人件費×1.0%                | 1<br>式    | 47,535<br>47,535 | A=47535,B=0,C=<br>A=単価,B=特殊製品集計区分,C=機労材集計区分            |
| G1300 | 直接経費                               |           | 151,394          |                                                        |
| G2400 | 直接原価                               |           | 5,843,344        |                                                        |
| Z0057 | その他原価                              |           | 3,065,115        | 計算情報.....3065115=5691950*0.35/0.65                     |
| G4700 | 業務原価                               |           | 8,908,459        |                                                        |
| Z0030 | 一般管理費等                             |           | 4,791,541        | 計算情報.....4797205=8908459*0.35/0.65                     |
| G4800 | 業務価格                               |           | 13,700,000       |                                                        |
| Z0038 | 消費税相当額                             |           | 1,370,000        | 対象額.....13,700,000<br>率.....0.1000                     |
|       |                                    |           |                  | 率参照額.....13,700,000<br>計算情報.....1370000=13700000*0.100 |
| G5000 | 業務委託費                              |           | 15,070,000       |                                                        |
| G6000 | 業務費計                               |           | 22,011,000       |                                                        |
|       |                                    |           |                  |                                                        |
|       |                                    |           |                  |                                                        |
|       |                                    |           |                  |                                                        |
|       |                                    |           |                  |                                                        |
|       |                                    |           |                  |                                                        |

# 施 工 一 覧 表

頁0-0065

| コード         | 第番号     | 名称・規格1・規格2                                          | 単 位 | 単位数量 | 金 額       | 条 件                 |
|-------------|---------|-----------------------------------------------------|-----|------|-----------|---------------------|
| SC006       | 0 -0001 | 4級基準点測量<br>新点35点 永久標識設置なし・伐採なし                      | 点   | 1    | 37,012    | A=6,B=5             |
| SC082       | 0 -0002 | 路線測量(作業計画)<br>測量延長 0.2km                            | 業務  | 1    | 108,810   | A=0.2               |
| SC070       | 0 -0003 | 現地踏査<br>耕地/平地                                       | km  | 1    | 153,511   | A=5,C=3             |
| SC072       | 0 -0004 | 路線測量(中心線測量)<br>交通量 0~1,000台未満/12時間<br>単曲線換算曲線数0     | km  | 1    | 539,042   | A=5,C=3,D=1,E=2     |
| SC074       | 0 -0005 | 路線測量(縦断測量)<br>耕地/平地                                 | km  | 1    | 398,444   | A=5,C=3             |
| SC076       | 0 -0006 | 路線測量(横断測量)<br>幅 45m未満<br>測定間隔 20m                   | km  | 1    | 1,140,466 | A=5,C=3,D=1,E=1,F=2 |
| SC090101010 | 0 -0007 | 現地測量(作業計画)<br>耕地/平地<br>縮尺 1/500                     | 業務  | 1    | 40,400    | A=5,C=3             |
| SC000023    | 0 -0008 | 現地測量<br>測量面積0.005km <sup>2</sup><br>耕地/平地 縮尺 1/ 500 | 式   | 1    | 552,345   | A=0.005,B=5,C=3     |
| SG010       | 0 -0009 | 測量準備(深浅測量)                                          | 式   | 1    | 307,090   |                     |
| SG020       | 0 -0010 | 機材運搬 (深浅測量)<br>25km未満                               | 式   | 1    | 86,762    | A=1                 |
| S9806       | 0 -0011 | トラック運転<br>2t積 98kW<br>就業8時間                         | 日   | 1    | 26,703    | A=1                 |
| SG160       | 0 -0012 | 検潮資料整理                                              | 日   | 1    | 13,301    |                     |

# 施 工 一 覧 表

頁0-0066

| コード        | 第番号     | 名称・規格1・規格2                                            | 単 位 | 単位数量 | 金 額     | 条 件                                             |
|------------|---------|-------------------------------------------------------|-----|------|---------|-------------------------------------------------|
| SG110      | 0 -0013 | 艀装テスト                                                 | 式   | 1    | 239,590 | A=1,B=1,C=0,D=0,E=4                             |
| S9898      | 0 -0014 | 交通車(ライトバン)運転<br>2L 69kW<br>就業8時間                      | 日   | 1    | 3,539   | A=1                                             |
| S9769      | 0 -0015 | 測量船運転 (FRP D 70PS型)<br>FRP D 70PS型 3.0t 51kW<br>就業8時間 | 日   | 1    | 52,314  | A=1,B=1,C=1,D=0,E=0                             |
| SG120      | 0 -0016 | 音響測深<br>音響測深機方式<br>海域区分:港内水域                          | km  | 1    | 14,091  | A=1,B=1,C=1,D=1,E=1,F=1,G=1,H=4,I=1,J=0,<br>K=0 |
| SG140      | 0 -0017 | 報告書作成(水深測量・水路測量)<br>水深測量                              | 式   | 1    | 902,031 | A=0.4,B=1                                       |
| SG223001   | 0 -0018 | 事前協議                                                  | 回   | 1    | 140,050 |                                                 |
| SG223003   | 0 -0019 | 中間報告                                                  | 回   | 1    | 181,350 |                                                 |
| SG223005   | 0 -0020 | 最終報告                                                  | 回   | 1    | 175,650 |                                                 |
| STM03001X1 | 0 -0021 | 旅費交通費(測量)<br>調査・計画業務以外                                | 式   | 1    | 17,309  | A=1,C=0                                         |
| V1211      | 0 -0022 | 設計計画<br>岸壁                                            | 式   | 1    | 133,500 |                                                 |
| V1212      | 0 -0023 | 維持管理方針の設定資料                                           | 式   | 1    | 513,600 |                                                 |
| V1213      | 0 -0024 | 利用・自然条件設定<br>岸壁                                       | 地点  | 1    | 238,750 |                                                 |

# 施 工 一 覧 表

頁0-0067

| コード    | 第番号     | 名称・規格 1 ・規格 2          | 単 位  | 単位数量 | 金 額     | 条 件 |
|--------|---------|------------------------|------|------|---------|-----|
| V1214  | 0 -0025 | 土質資料整理解析<br>粘性土地盤      | 地点   | 1    | 256,450 |     |
| V1215  | 0 -0026 | 維持管理の検討                | 式    | 1    | 862,400 |     |
| V1221  | 0 -0027 | 設計計算<br>控え矢板式          | タイプ  | 1    | 560,400 |     |
| V1222  | 0 -0028 | 設計計算<br>自立矢板式          | タイプ  | 1    | 447,400 |     |
| V1223  | 0 -0029 | 基本断面算定                 | 検討断面 | 1    | 645,850 |     |
| V12231 | 0 -0030 | 比較断面図作成<br>岸壁<br>栈橋式以外 | 検討断面 | 1    | 175,650 |     |
| V12232 | 0 -0031 | 概算数量算定                 | 検討断面 | 1    | 140,550 |     |
| V12233 | 0 -0032 | 概算工費算定                 | 検討断面 | 1    | 146,850 |     |
| V12234 | 0 -0033 | 施工性の検討                 | 検討断面 | 1    | 80,600  |     |
| V12235 | 0 -0034 | 比較選定                   | 検討断面 | 1    | 102,200 |     |
| V1224  | 0 -0035 | 図面作成<br>岸壁             | 枚    | 1    | 64,250  |     |
| V1225  | 0 -0036 | 報告書作成                  | 式    | 1    | 256,600 |     |

# 施 工 一 覧 表

頁0-0068

| コード        | 第番号     | 名称・規格 1 ・規格 2          | 単 位 | 単位数量 | 金 額     | 条 件      |
|------------|---------|------------------------|-----|------|---------|----------|
| V1226      | 0 -0037 | 事前協議                   | 回   | 1    | 133,500 |          |
| V1227      | 0 -0038 | 中間報告                   | 回   | 1    | 111,900 |          |
| V1228      | 0 -0039 | 最終報告                   | 回   | 1    | 133,500 |          |
| V1229      | 0 -0040 | 照査<br>岸壁               | 式   | 1    | 111,900 |          |
| STM03001X3 | 0 -0041 | 旅費交通費（設計）<br>調査・計画業務以外 | 式   | 1    | 35,859  | A=1, C=0 |
|            |         |                        |     |      |         |          |
|            |         |                        |     |      |         |          |
|            |         |                        |     |      |         |          |
|            |         |                        |     |      |         |          |
|            |         |                        |     |      |         |          |
|            |         |                        |     |      |         |          |
|            |         |                        |     |      |         |          |

## 特殊基礎単価一覧表

頁0-0069

[illegible]

# 機 材 集 計 表

頁0-0070

| 項番 | 単価<br>コード | 集計<br>区分 | 単 価 値  | 数量累計    | 単 位  | 単 価 名 称      | 集 計 区 分 名 称 |
|----|-----------|----------|--------|---------|------|--------------|-------------|
| 1  | M3956     | 720      | 287    | 2.1106  | 時間   | ライトバン        |             |
| 2  | M4427     | 731      | 3,210  | 1.0553  | 日    | 交通船          |             |
| 3  | M4643     | H00      | 23,925 | 1.0553  | 供用日  | 音響測深機        |             |
| 4  | MTPC00086 | 703      | 273    | 4.7000  | 時間   | トラック         |             |
| 5  | R0000009  | 999      | 29,600 | 2.0000  | 人    | 測量補助員        |             |
| 6  | R0260     | 999      | 31,900 | 1.2663  | 人    | 高級船員         |             |
| 7  | R0610     | 999      | 70,900 | 12.0000 | 人    | 主任技師         |             |
| 8  | R0620     | 999      | 62,600 | 25.0000 | 人    | 技師 (A)       |             |
| 9  | R0630     | 999      | 49,300 | 33.5000 | 人    | 技師 (B)       |             |
| 10 | R0640     | 999      | 42,500 | 27.0000 | 人    | 技師 (C)       |             |
| 11 | R0645     | 999      | 36,700 | 13.0000 | 人    | 技師 (D) (技術員) |             |
| 12 | R0710     | 999      | 61,000 | 6.5389  | 人    | 測量主任技師       |             |
| 13 | R0720     | 999      | 52,700 | 16.2571 | 人    | 測量技師         |             |
| 14 | R0730     | 999      | 41,300 | 15.4051 | 人    | 測量技師補        |             |
| 15 | R0740     | 999      | 37,700 | 3.9829  | 人    | 測量助手         |             |
| 16 | R0920     | 999      | 61,000 | 1.0000  | 人    | 測量主任技師       |             |
| 17 | R0930     | 999      | 52,700 | 7.0070  | 人    | 測量技師         |             |
| 18 | R0940     | 999      | 41,300 | 7.7450  | 人    | 測量技師補        |             |
| 19 | R0950     | 999      | 37,700 | 6.3586  | 人    | 測量助手         |             |
| 20 | RTPC00007 | 999      | 19,600 | 1.0000  | 人    | 一般運転手        |             |
| 21 | T0205     | 999      | 1,200  | 4.6432  | 10 L | 重油           |             |
| 22 | TTPC00013 | 999      | 152    | 18.0000 | L    | 軽油           |             |
| 23 | TTPC00014 | 999      | 155    | 7.3869  | L    | ガソリン         |             |

# 使用機械一覧表

頁0-0071

| 項番 | データ<br>コード | 重機<br>コード | 使用重機名称・規格                                                                                                               |
|----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | SG020      |           | MTPC00086   トラック<br>普通型                                                                                                 |
| 2  | SG110      |           | M3956        ライトバン<br>ガソリンエンジン・二輪駆動<br>M4427        交通船<br>FRP製<br>M5002        GNSS測位装置<br>DGNSS<br>M4643        音響測深機 |
| 3  | SG120      |           | M3956        ライトバン<br>ガソリンエンジン・二輪駆動<br>M4427        交通船<br>FRP製<br>M5002        GNSS測位装置<br>DGNSS<br>M4643        音響測深機 |

# 工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【測量業務委託費】

頁0-0072

| コード         | 第番号    | 名称・規格1・規格2                                            | 単 位 | 数 量 | 金 額       | うち労務価格 | 備 考 |
|-------------|--------|-------------------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|-----|
| Y1999       |        | 測量業務                                                  |     |     | 3,394,054 | 0      |     |
| Y2999       |        | 基準点測量                                                 |     |     |           |        |     |
| SC006       | 0-0001 | 4級基準点測量<br>新点35点 永久標識設置なし・伐採なし                        | 点   | 5   | 185,050   | 0      |     |
| Y2999       |        | 路線測量                                                  |     |     |           |        |     |
| SC082       | 0-0002 | 路線測量(作業計画)<br>測量延長 0.2km                              | 業務  | 1   | 108,800   | 0      |     |
| SC070       | 0-0003 | 現地踏査<br>耕 地/平 地                                       | km  | 0.2 | 30,700    | 0      |     |
| SC072       | 0-0004 | 路線測量(中心線測量)<br>交通量 0～1 000台未満/12時間<br>単曲線換算曲線数0       | km  | 0.2 | 107,800   | 0      |     |
| SC074       | 0-0005 | 路線測量(縦断測量)<br>耕 地/平 地                                 | km  | 0.2 | 79,680    | 0      |     |
| SC076       | 0-0006 | 路線測量(横断測量)<br>幅 45m未満<br>測定間隔 20m                     | km  | 0.2 | 228,000   | 0      |     |
| Y2999       |        | 現地測量                                                  |     |     |           |        |     |
| SC090101010 | 0-0007 | 現地測量(作業計画)<br>耕地/平地<br>縮尺 1/500                       | 業務  | 1   | 40,400    | 0      |     |
| SC000023    | 0-0008 | 現地測量<br>測量面積0.005km <sup>2</sup><br>耕 地/平 地 縮尺 1/ 500 | 式   | 1   | 552,300   | 0      |     |

# 工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【測量業務委託費】

頁0-0073

| コード      | 第番号    | 名称・規格1・規格2                   | 単 位 | 数 量 | 金 額     | うち労務価格 | 備 考 |
|----------|--------|------------------------------|-----|-----|---------|--------|-----|
| Y2999    |        | 深浅測量                         |     |     |         |        |     |
| SG010    | 0-0009 | 測量準備(深浅測量)                   | 式   | 1   | 307,090 | 0      |     |
| SG020    | 0-0010 | 機材運搬(深浅測量)<br>25km未満         | 式   | 1   | 86,762  | 0      |     |
| SG160    | 0-0012 | 検潮資料整理                       | 日   | 1   | 13,301  | 0      |     |
| SG110    | 0-0013 | 艀装テスト                        | 式   | 1   | 239,590 | 0      |     |
| SG120    | 0-0016 | 音響測深<br>音響測深機方式<br>海域区分:港内水域 | km  | 1.1 | 15,500  | 0      |     |
| SG140    | 0-0017 | 報告書作成(水深測量・水路測量)<br>水深測量     | 式   | 1   | 902,031 | 0      |     |
| Y2999    |        | 協議・報告                        |     |     |         |        |     |
| SG223001 | 0-0018 | 事前協議                         | 回   | 1   | 140,050 | 0      |     |
| SG223003 | 0-0019 | 中間報告                         | 回   | 1   | 181,350 | 0      |     |
| SG223005 | 0-0020 | 最終報告                         | 回   | 1   | 175,650 | 0      |     |
| Z0045    |        | 旅費交通費                        |     |     | 17,309  | 0      |     |

# 工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【測量業務委託費】

頁0-0074

| コード        | 第番号    | 名称・規格1・規格2                                          | 単 位 | 数 量 | 金 額    | うち労務価格 | 備 考           |
|------------|--------|-----------------------------------------------------|-----|-----|--------|--------|---------------|
| STM03001X1 | 0-0021 | 旅費交通費（測量）<br>調査・計画業務以外                              | 式   | 1   | 17,309 | 0      |               |
| Z0011      |        | 電子成果品作成費・業務成果品費                                     | 一式  |     | 68,000 | 0      |               |
| W0001      |        | 業務成果品費<br>直測費(成果品費除く)*(2.0%+(0部*0.6%))<br>印刷製本部数 0部 | 式   | 1   | 68,000 | 0      | 港湾積算基準 2-1-17 |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |
|            |        |                                                     |     |     |        |        |               |

# 工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【設計業務委託費】

頁0-0075

| コード   | 第番号    | 名称・規格1・規格2        | 単 位 | 数 量 | 金 額       | うち労務価格 | 備 考          |
|-------|--------|-------------------|-----|-----|-----------|--------|--------------|
| Y1999 |        | 岸壁増深基本設計          |     |     | 5,691,950 | 0      |              |
| Y2999 |        | 基本設計              |     |     |           |        |              |
| Y3999 |        | 設計計画              |     |     |           |        |              |
| V1211 | 0-0022 | 設計計画<br>岸壁        | 式   | 1   | 133,500   | 0      | 漁港積算基準 1-(3) |
| Y3999 |        | 資料収集・整理           |     |     |           |        |              |
| V1212 | 0-0023 | 維持管理方針の設定資料       | 式   | 1   | 513,600   | 0      | 漁港積算基準 1-(3) |
| Y3999 |        | 設計条件              |     |     |           |        |              |
| V1213 | 0-0024 | 利用・自然条件設定<br>岸壁   | 地点  | 1   | 238,750   | 0      | 漁港積算基準 1-(3) |
| V1214 | 0-0025 | 土質資料整理解析<br>粘性土地盤 | 地点  | 1   | 256,450   | 0      | 漁港積算基準 1-(4) |
| V1215 | 0-0026 | 維持管理の検討           | 式   | 1   | 862,400   | 0      | 漁港積算基準 1-(4) |
| Y3999 |        | 設計計算              |     |     |           |        |              |
| V1221 | 0-0027 | 設計計算<br>控え矢板式     | タイプ | 1   | 560,400   | 0      | 漁港積算基準 1-(5) |

# 工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【設計業務委託費】

頁0-0076

| コード   | 第番号    | 名称・規格1・規格2    | 単 位  | 数 量 | 金 額       | うち労務価格 | 備 考          |
|-------|--------|---------------|------|-----|-----------|--------|--------------|
| V1222 | 0-0028 | 設計計算<br>自立矢板式 | タイプ  | 1   | 447,400   | 0      | 漁港積算基準 1-(5) |
| Y3999 |        | 基本断面算定        |      |     |           |        |              |
| V1223 | 0-0029 | 基本断面算定        | 検討断面 | 2   | 1,291,700 | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| Y3999 |        | 図面作成          |      |     |           |        |              |
| V1224 | 0-0035 | 図面作成<br>岸壁    | 枚    | 3   | 192,750   | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| Y3999 |        | 報告書作成         |      |     |           |        |              |
| V1225 | 0-0036 | 報告書作成         | 式    | 1   | 256,600   | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| Y3999 |        | 協議・報告         |      |     |           |        |              |
| V1226 | 0-0037 | 事前協議          | 回    | 1   | 133,500   | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| V1227 | 0-0038 | 中間報告          | 回    | 5   | 559,500   | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| V1228 | 0-0039 | 最終報告          | 回    | 1   | 133,500   | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| Y3999 |        | 照査            |      |     |           |        |              |

# 工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【設計業務委託費】

頁0-0077

| コード        | 第番号    | 名称・規格1・規格2                                    | 単 位 | 数 量 | 金 額     | うち労務価格 | 備 考          |
|------------|--------|-----------------------------------------------|-----|-----|---------|--------|--------------|
| V1229      | 0-0040 | 照査<br>岸壁                                      | 式   | 1   | 111,900 | 0      | 漁港積算基準 1-(6) |
| Z0045      |        | 旅費交通費                                         |     |     | 35,859  | 0      |              |
| STM03001X3 | 0-0041 | 旅費交通費（設計）<br>調査・計画業務以外                        | 式   | 1   | 35,859  | 0      |              |
| Z0047      |        | 電子成果品作成費・業務成果品費                               |     |     | 68,000  | 0      |              |
| W0001      |        | 業務成果品費<br>直接人件費*(1.2%+(印刷部数*0.6%))<br>印刷部数：0部 | 式   | 1   | 68,000  | 0      | 漁港積算基準 1-(7) |
| Z0043      |        | 事務用品費                                         |     |     | 47,535  | 0      |              |
| W0001      |        | 事務用品費<br>直接人件費×1.0%<br>協議・報告、照査は除く            | 式   | 1   | 47,535  | 0      | 漁港積算基準 1-(7) |
|            |        |                                               |     |     |         |        |              |
|            |        |                                               |     |     |         |        |              |
|            |        |                                               |     |     |         |        |              |
|            |        |                                               |     |     |         |        |              |
|            |        |                                               |     |     |         |        |              |